
Pieredze finansējuma piesaistē 
nometnēs

Anita Hanzena Jurijs 
Zunde-Zakevičs
Biedrība Mellene Biedrība Aktīvists
tel.25636419 tel.  22 
727 222
email: nometne.mellene@gmail.com email: info@aktivists.lv
www.nometnemellene.lv https://aktivists.lv/

Bērnu nometņu vadītāju pieredzes apmaiņas un profesionālās pilnveides 
seminārs 02.12. 2023

mailto:nometne.mellene@gmail.com
mailto:info@aktivists.lv
http://www.nometnemellene.lv
https://aktivists.lv/


Jurijs Zunde-Zakevičs Anita Hanzena



Biedrība AKTĪVISTS

DARAM VISU, LAI BĒRNĪBA BŪTU LAIMĪGA

1. Bērnu dienas un diennakts nometņu organizēšana
Latvijā un Spānijā.

1. Nometņu audzinātāju skola. Apmācam jauniešus un
pedagogus.

1. Sociālo projektu reālizēšana Latvijas teritorijā.

1. Projektu rakstīšana un reālizēšana.



Biedrība Mellene

Bērnu un jauniešu dienas un 
diennakts nometnes

Projekti jauniešiem ar ierobežotām 
iespējām

Ģimenēm draudzīgi pasākumi

Sporta spēles



Piereze finansējuma 
piesaistē nometnēs



Sabiedrības integrācijas fonds 
https://www.sif.gov.lv/lv

Fonds īsteno valsts budžeta, Eiropas Savienības instrumentu un ārvalstu finanšu palīdzības 

finansētās programmas. Galvenie darbības virzieni: 

● nevaldības sektora,

● mazākumtautību, 

● ģimeņu, 

● diasporas, 

● sociāli neaizsargāto 

● mediju atbalsts.

https://www.sif.gov.lv/lv


Kur meklēt informāciju?



https://www.sif.gov.lv/lv/projektu
-konkursi

https://www.sif.gov.lv/lv/projektu-konkursi
https://www.sif.gov.lv/lv/projektu-konkursi


Projektu pieteikumu konkurss 
nevaldības organizācijām “Ģimenei 

draudzīgas vides veidošana” (pasākumi 
par ģimeniskām vērtībām) 

(2024.gadam)

Pieteikšanās:
decembris 2023/ janvāris 2024

https://www.sif.gov.lv/lv/gimenei-
draudzigas-vides-veidosana

Piem. 2023. gadā :
200 000 EUR kopējais finansējums
26 apstiprināti projekti
15 000 EUR maksimālās attiecināmās 
izmaksas

Tuvākais 2024 
projektu 

konkurss:

https://www.sif.gov.lv/lv/gimenei-draudzigas-vides-veidosana
https://www.sif.gov.lv/lv/gimenei-draudzigas-vides-veidosana


Pašvaldības

1. Rīga IKSD Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departaments - pavasara, rudens un 

vasaras brīvlaikā nometnes 

līdzfinansējums(https://izglitiba.riga.lv/lv/izglitiba/finansesanas-konkursi), Mārupe, Olaine, 

Salaspils, Ķekava, Ropaži, Liepāja, Dobele utt. līdzfinansējums no 50 līdz 180 eiro uz vienu 

bērnu.

2. Ukrainas un Latvijas bērni (50/50) - pilns finansējums. Kopēja summa 1 800 000 EUR (2023 

gads).

3. Veselības veicināšanas profilakses pasākumi (dienas un diennakts nometnes)(ES fondi) 

(piem. https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/101420) pilns finasējums.

4. Pašvaldību atbalsta programmas NVO kapacitātes stiprināšanai.

https://izglitiba.riga.lv/lv/izglitiba/finansesanas-konkursi
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/101420


LIAA Latvijas Investīciju agentūra

Atbalsta programmas

Starptautiskās konkurētspējas veicināšana (uzņēmējdarbība)

Eksporta atbalstāmās darbības
1. dalība starptautiskās izstādēs ar individuālo stendu vai kopstendu;
2. dalība konferencēs/forumos ārvalstīs ar individuālo stendu, ar prezentāciju vai kā klausītājam/apmeklētājam klātienē 

vai tiešsaistē;
3. dalība starptautiskās digitālās nozaru platformās un digitālās izstādēs;
4. produktu/pakalpojumu pielāgošana ārvalstu tirgiem, kā arī preču zīmes un dizainparauga izstrādi un reģistrēšana;
5. Preču zīmes vai produkta, vai pakalpojuma publicitāti ārvalstu nozaru medijos, kā arī visa veida reklāmas satura 

sagatavošanai un mārketinga materiālu izstrādei;
6. telemārketinga pakalpojumiem nozaru ārvalstu sadarbības partneru meklēšanai;
7. dalība starptautisko nozaru asociācijās;
8. dalība starptautiskajās digitālajās izstādēs, konferencēs, ārvalstu kontaktbiržās ar virtuālu stendu Latvijā, tai skaitā 

virtuālo prezentācijas pasākumu organizēšanai potenciālajiem klientiem;
9. tīmekļvietnes, internetveikalu, aplikāciju digitālo risinājumu un virtuālās komunikācijas platformu izstrādi eksporta 

tirgiem.



LIAA Latvijas Investīciju agentūra
(https://www.liaa.gov.lv/lv)

Tūrisma produktu attīstības programma 
https://www.liaa.gov.lv/lv/programmas/turisma-produktu-attistibas-programma

2023. gada 16. novembrī Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra (LIAA) un Centrālā finanšu un līgumu 

aģentūra (CFLA) parakstīja vienošanos par projekta "Tūrisma produktu attīstības programma" (identifikācijas 

Nr. 1.2.3.6/1/23/I/001) īstenošanu.

Projekta mērķis

Nodrošināt atbalstu Latvijas sīkajiem (mikro), mazajiem un vidējiem komersantiem, lai izstrādātu jaunus 

tūrisma produktus vai pakalpojumus ar augstāku pievienoto vērtību, tādējādi veicinot tūrisma nozares 

eksportspējas pieaugumu un paaugstinot to konkurētspēju starptautiskā mērogā.

https://www.liaa.gov.lv/lv
https://www.liaa.gov.lv/lv/programmas/turisma-produktu-attistibas-programma


LIAA Latvijas Investīciju agentūra

Atbalsts procesu digitalizācijai komercdarbībā

Atbalsta veidi:

līdz 5 000 eiro 100% sīkajiem (mikro) un mazajiem komersantiem;

līdz 100 000 eiro 30%–60% komersantiem (MVK un lielajiem komersantiem), tai skaitā juridiskas personas 

ārvalstu filiālēm, zemnieku saimniecībām, kooperatīvām sabiedrībām, biedrībām, nodibinājumiem, 

pētniecības organizācijām, publiskas personas kapitālsabiedrībām.

“[..] 2.4. gala labuma guvējs – sīkais (mikro), mazais, vidējais un lielais komersants, biedrība un nodibinājums, kas 

apvieno vairākus komersantus vai pārstāv to intereses, publiska persona vai tās institūcija, publiskas personas 

kapitālsabiedrība, pētniecības un zināšanu izplatīšanas organizācija, zemnieku saimniecība, kooperatīvā 

sabiedrība, kas veic saimniecisko darbību; [..]”.



Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra ir Izglītības un zinātnes ministra pakļautībā esoša 

tiešās pārvaldes iestāde, kuras mērķis ir veicināt:

● jauniešu aktivitāti un mobilitāti;

● līdzdalību jaunatnes brīvprātīgā darba, neformālās izglītības un jaunatnes informācijas 

programmās un projektos;

● jauniešu neformālo izglītību saistībā ar mūžizglītību.



Kā meklēt informāciju?



Kā meklēt informāciju?



2023. gadā 

● 231 000 EUR kopējais finansējums

● 26 apstiprināti projekti

Projekta  finansējums:

● 7 000 EUR projektam, kas realizēts 

reģionālā līmenī

● 15 000 EUR projektam, kas realizēts 

nacionālā līmenī

Projekta konkursa pieteikšanās:

2023. g.  marts

https://www.sif.gov.lv/lv/gimenei-draudzigas-
vides-veidosana

Atbalsts iniciatīvām 
jauniešu ar 

ierobežotām 
iespējām 

iekļaušanai 
sabiedrībā

https://www.sif.gov.lv/lv/gimenei-draudzigas-vides-veidosana
https://www.sif.gov.lv/lv/gimenei-draudzigas-vides-veidosana




Kam dod? 
Cik dod?

Ko var darīt?
(ko nedrīkst darīt)



https://jaunatne.gov.lv/



Elektroniskā iepirkuma sistēma 
(https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/106213) 

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/106213


Elektroniskā iepirkuma sistēma



SOS bērnu ciemati 

● miem.

Ukraiņu bērni Adaptetie bērniBērni no daudzbērnu ģimenēm

Bērni ar invaliditāti un/vai 

funkcionāliem traucējumiem



Vēl pieejamie rezursi:

● Sponsorings
● Ziedojumi

● Atbalstītāji u.c.

Jūsu pieredze?



Paldies par uzmanību!


	Slide 1: Pieredze finansējuma piesaistē nometnēs
	Slide 2:            Jurijs Zunde-Zakevičs              Anita Hanzena
	Slide 3: Biedrība AKTĪVISTS
	Slide 4: Biedrība Mellene
	Slide 5: Piereze finansējuma piesaistē nometnēs
	Slide 6: Sabiedrības integrācijas fonds  
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10: Pašvaldības
	Slide 11: LIAA Latvijas Investīciju agentūra 
	Slide 12: LIAA Latvijas Investīciju agentūra  (https://www.liaa.gov.lv/lv) 
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20: https://jaunatne.gov.lv/
	Slide 21: Elektroniskā iepirkuma sistēma  (https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/106213) 
	Slide 22: Elektroniskā iepirkuma sistēma
	Slide 23: SOS bērnu ciemati 
	Slide 24: Vēl pieejamie rezursi:  Sponsorings Ziedojumi Atbalstītāji u.c.  Jūsu pieredze?
	Slide 25:  Paldies par uzmanību!  

